[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от 19.10.2015                                                                                                       № 385-п

	г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации  района

от 21.04.2015 г. № 193-п

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 21.04.2015 г. № 193-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование и в аренду юридическим и физическим лицам земельных участков, на которых расположены здания, сооружения» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.15. раздела 2 административного регламента читать в новой редакции:

 Заявление о предоставлении муниципальной услуги регистрируется в администрации либо в многофункциональном центре в порядке, указанном в пункте 3.2.4. настоящего Регламента.
1.2. В пункте 2.6. исключить последний абзац.

      1.3.      Пункт 5.1. и подпункт 5.1.1 раздела 5 административного регламента изложить  в

            новой редакции:

 5.1. Заявитель может обратиться с жалобой на действие (бездействие) или решение, принятое сотрудником Уполномоченного органа при предоставлении муниципальной услуги, письменно на бумажном носителе либо в электронной форме на имя главы администрации Пучежского муниципального района.

5.1.1. Обращение может быть осуществлено:

- в письменном виде по адресу: Ивановская область, г. Пучеж, ул. Ленина, д. 27;

- электронной почтой: puchezh@gmail.com;

- на личном приеме, в соответствии с утвержденным графиком по адресу: Ивановская

   область, г. Пучеж, ул. Ленина, д. 27.

- в многофункциональном центре по адресу: Ивановская область, г. Пучеж,                  ул. Горького, д. 16.
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

  Исполняющий обязанности

  Главы администрации

  Пучежского  муниципального района                                                         М.В. Мартюнин